
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

524020USB - Cassy displej USB
Objednací kód: 5210.524020USB

Cena bez DPH 40.610,00 Kč
Cena s DPH 49.138,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Dvoukanálový displej pro zobrazování naměřených hodnot pro senzor Cassy (5210.524013), bez použití počítače. Může být použit jako
bench-top, konzole nebo demo jednotka (vhodné i pro CPS / TPS rámy). Podporuje až 8 Cassy senzorů (ekvivalent 16 měřicích kanálů).
Měření se provádí pomocí Cassy senzoru nebo snímacího boxu (viz specifikace příslušného zařízení pro měření a rozsahy). Měřené hodnoty
lze přepnout a kalibrovat jednotlivě. Rozsah měření a jednotky jsou přizpůsobeny automaticky po připojení a přepnutí snímačů. Integrované



hodiny s reálným časem a pamět až na 32 000 naměřených hodnot umožňuje uchovat data i po vypnutí přístroje a následně je zpracovat
pomocí Cassy lab 2 (5210.524220).

Napájení 12 V

Lze využít také přenosného napájecího 12V zdroje. 

Rozměry: 215 × 295 × 45 (š×v×h) [mm]

Hmotnost: cca 1,8 [kg]


